                                                                                            Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/09
                                                                                            Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki

                                                                                            z dnia 06 sierpnia 2009r.
                                                                                            w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości

                                                                                            przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W   Y   K   A   Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Chałupki.
Wójt Gminy Kamieniec Ząbkowicki podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Chałupki znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr 

działki
	Nr

KW


	Rodzaj 

użytku
	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierżawnego w q żyta
	Przeznaczenie w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
	Sposób zagospodarowania
	Czasookres dzierżawy

	1.
	115
	61276
	Pastwisko
Rola 
	IV
IV b
	0,4100
0,6000
	0,71
0,94
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	
	
	
	
	
	1,0100
	1,65
Wg aktualnych cen żyta 55,90 zł
	
	
	

	2.
	59/2
	61276
	Rola 
	IV a
	0,6200
	1,302
Wg aktualnych cen żyta 44,11 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	3.
	21/5
	61276
	S-R
	IV a
	0,0900
	0,189

Wg aktualnych cen żyta 6,40 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	1 rok

	4.
	133/1
	61276
	Rola

Rola
	IV a
V 
	0,1700

0,1300
1,3000
	0,36
0,03
0,39

Wg aktualnych cen żyta 13,12 zł 
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata


Czynsz za dzierżawę w/w nieruchomości płatny jest w gotówce na konto Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim. Bank Spółdzielczy Ząbkowice Śląskie O/ Kamieniec Ząbkowicki Nr 43 9533 1030 2005 0000 0114 0001 lub u sołtysa wsi w dwóch ratach według ustalonego terminu płatności dla II i IV raty podatku rolnego.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim i w obrębie Chałupki

Od dnia  10 sierpnia 2009 r. do dnia  31 sierpnia 2009 r.

Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 01 września  2009 r.
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